EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 569/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão eletrônico nº 006/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº

13.676.788/0001-00. CONTRATADO: MARTONIO TIAGO MENDES RIBEIRO, inscrita no CNPJ sob o nº

28.927.240/0001-55 OBJETO: Prestação de serviços funerários, incluindo o fornecimento de urnas funerárias, em

atendimento à famílias em situação de vulnerabilidade social, atendidas pela Secretaria Municipal de Assistência

Social, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como nas

quantidades fixadas na Ata de Registro de Preços nº  05-2025, oriunda do procedimento licitatório  VALOR TOTAL: R$

143.600,00 (cento e quarenta e três mil e seiscentos reais). ASSINATURA: 05 de maio de 2025. VIGÊNCIA: 31 de

dezembro de 2025.